
   令和３年４月１３日 

保護者 様 

 

蕨市立中央東小学校 

校 長  平 野 雅 代 

 

 

年度当初懇談会の開催について（お知らせ） 

 

仲春の候、保護者の皆様には、新型コロナウイルス感染拡大が心配されるなか、拡大

予防対応を含め、本校教育へのご理解・ご協力をいただいておりますこと、心よりお礼

申し上げます。 
さて、現在コロナ禍ではございますが、感染リスクを低減した上で学年懇談会を下

記のとおり実施いたします。つきましては、ご多用の折とは存じますが、ご出席くだ
さいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期  日 

 14：30～15：15（45分間） 15：30～16：15（45分間） 

令和 3年 4月 21日(水） 第１学年 第６学年 

令和 3年 4月 22日(木） 第２学年 第４学年 

 

 14：40～15：25（45分間） 15：40～16：25（45分間） 

令和 3年 4月 23日(金) 第３学年 第５学年 

 

３ 会  場  蕨市立中央東小学校  体育館 

 

４ 内  容  （１）校長挨拶 

 

（２）学年懇談会（学級懇談会含） 

 

５ そ の 他 

（１）発熱や咳などの風邪症状が見られる方、感染不安で出席を検討されている方は

無理をせず欠席いただいて結構です。当日の資料は後日配布いたします。 

（２）来校時には入り口での検温、名札とマスクの着用にご協力ください。 

（３）上履きと上履きを入れる袋等をご持参ください。 

(４) 懇談会を実施していない学年は、平常授業となります。 

（５）会場へは、体育館入り口からお入りください。 

（６）第 1、２学年の懇談会時のみ、対象学年の児童の一時預かりを予定しています

が、どうしても都合がつかず、一人で自習できることを条件とします。希望す

る場合は、前日までに連絡帳でその旨を担任へお知らせください。お子様の教

室で自習とさせていただきます。 

（６）駐車場はございません。自転車、徒歩での来校をお願いいたします。自転車は

所定の場所においてください。 

 
【担当】教頭 加藤清志 
℡ ４４３－３１０２ 


